
 

令和７年３月２４日 

各 位   

京都市立第四錦林小学校 

校  長   森田 千佳 

 

離任式及び教職員異動のお知らせ 

早春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は本校教育にご理解と

ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、このたび人事異動がありましたのでお知らせします。つきましては、下記のように離任

式、着任式を行いますので、お知らせいたします。 

 

記 

離任式 

１．  日 時  令和７年３月２８日（金） 午前８時４０分より 

２．  式 場  体育館 

離任教職員 

多田 千家子 教諭     鈴木 万佐子 非常勤講師 
青井 杏実  教諭     ホッジ クリスティーナ 紀子 非常勤講師 

大西 潤一  教諭     勝山 紀子  非常勤講師 

       北口 怜香  常勤講師   森口 法子  校務支援員 

       大八木 一輝 常勤講師   松山 雄樹  総合育成支援員 

       福田 秀子  常勤講師   栄羽 弘二朗 総合育成支援員 

       中川 美優花 栄養教諭   奥野 玄子  スクールカウンセラー 

       有山 陽子  非常勤講師  野口 亨   ICT 支援員 

田原 真莉  非常勤講師 

 

   ※参加する児童は、８時２５分までに登校し、体育館で並んで待ちます。 

※保護者・地域の方は、名札を着用の上ご参加ください。 

管理職離任式 

１．  日 時  令和７年３月２８日（金） 離任式終了後 

２．  式 場  体育館 

離任管理職 

 木村 純也  教頭 

着任式 

１．  日 時  令和７年４月１０日（木）  午前８時４０分より 

２．  式 場  運動場（雨天時は体育館） 

※着任教職員につきましては、学校だより４月号にてご紹介します。 

※児童の持ち物は、手さげカバン・上靴・上靴入れ です。 

※新登校班で、登校してください。（１年生は、４月１１日から） 


